CARTA-01320/2023
CNI - Diretoria de Relações Institucionais

Brasília,  17 de agosto de 2023.

Ao Senhor
Carlos Higino Ribeiro de Alencar

Presidente
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais
Brasília/DF

Assunto: Indicação para vaga de conselheiro no CARF

Senhor Presidente,

Encaminhamos lista tríplice de candidatos para ocupar a vaga de titular

na 2ª Seção de julgamento deste Conselho Administrativo de Recursos Fiscais

(CARF), considerando a vaga do conselheiro Martin da Silva Gesto, cujo
mandato vencerá no dia 31 de agosto de 2023.

Titular da 2ª Seção

 •Tiago Rost Dreyer

 •João Ricardo Fahrion Nuske
 •Matheus Lima Zomer

Atenciosamente,

Mônica Messenberg Guimarães
Diretora de Relações Institucionais